[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                               02.06.2022 № 143
р.п. Линево
О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 20.02.2019 №118 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра",  руководствуясь Уставом рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области, администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 20.02.2019 №118 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1 Дополнить приложение № 1 к постановлению администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 20.02.2019 №118 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области» следующими пунктами

	№ п/п
	широта
	долгота
	Адрес
	размещенные
	планируемые
	Данные собственника
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	64

	54.453921
	83.379389
	4 м\он, д. 9А
	1 металлический контейнер
	Не планируется
	ООО «Элемент-Трейд»
	1. жилое здание (3 этажный кирпичный дом обшитый панелями) по адресу 4 м/он, д. 1                                                                     2. жилое здание (3 этажный кирпичный дом обшитый панелями) по адресу 4 м/он, д. 2                                                                      3. 1. жилое здание (3 этажный кирпичный дом обшитый панелями) по адресу 4 м/он, д. 3

	65
	54.453885
	83.379435
	пр. Мира 10А
	1 металлический контейнер
	Не планируется
	ИП Нагайцев Д.М.
	. 1. жилое здание ( 5 этажный панельный дом по адресу: пр. Мира, д. 6                                   2. жилое здание ( 5 этажный панельный дом) по адресу: пр. Мира, д.10

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене р.п. Линево и разместить на официальном сайте администрации р.п. Линево Искитимского района Новосибирской области: rplinevo.nso.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава р.п. Линево                                                                             Д.А. Грушевой